
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 55250282

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.422,68 RON - 1.422,68 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Adaos comercial Valoare neta BLTECH-GM5 Gel dezinfectant maini virucid 5L BUC 1 1 0 90.00 90.00 LB3221 Dezinfectant hidroalcoolic pentru suprafete, 750 ml, Konga BUC 6 6 0 18.00 108.00 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 36 36 0 22.13 796.68 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 50 50 0 3.75 187.50 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 50 50 0 2.97 148.50 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 40 40 0 2.80 112.00 6 183 1,442.68
